
615228-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 615228-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 3 200 
000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i wykupu obligacji oraz 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu
OJ S 199/2024 11/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Orneta
E-mail: zamowienia@orneta.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 3 200 000,00 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i wykupu obligacji oraz sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
kwocie 3 200 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i wykupu obligacji oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 2. 
Zaciągnięcie i spłata kredytu nastąpi w złotych polskich (PLN), a w przypadku wejścia Polski 
do strefy EURO, przewalutowanie kredytu nastąpi bez dodatkowych opłat. 3.Wysokość 
kredytu: 3 200 000,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta dwieście tysięcy złotych 00/100). 4. 
Okres karencji w spłacie odsetek do 30 grudnia 2024r. 5. Okres karencji w spłacie rat 
kapitałowych do 30 marca 2025r. 6. Spłata rat kapitałowych nastąpi w 28 kwartalnych ratach 
płatnych od 31.03.2025 tj. po upływie karencji w następujących kwotach i terminach 1) 31 
03.2025r. w kwocie 12 500,00 zł 2) 30.06.2025r. w kwocie 12 500,00 zł 3) 30.09.2025r. w 
kwocie 12 500,00 zł 4) 31.12.2025r. w kwocie 12 500,00 zł 5) 31.03.2026r. w kwocie 50 
000,00 zł 6) 30.06.2026r. w kwocie 50 000,00 zł 7) 30.09.2026r. w kwocie 50 000,00 zł 8) 
31.12.2026r. w kwocie 50 000,00 zł 9) 31 03.2029r. w kwocie 50 000,00 zł 10) 30.06.2029r. w 
kwocie 50 000,00 zł 11) 30.09.2029r. w kwocie 50 000,00 zł 12) 31.12.2029r. w kwocie 50 
000,00 zł 13) 31.03.2031r. w kwocie 175 000,00 zł 14) 30.06.2031r. w kwocie 175 000,00 zł 
15) 30.09.2031r. w kwocie 175 000,00 zł 16) 31.12.2031r. w kwocie 175 000,00 zł 17) 
31.03.2032r. w kwocie 200 000,00 zł 18) 30.06.2032r. w kwocie 200 000,00 zł 19) 30.09.2032
r. w kwocie 200 000,00 zł 20) 31.12.2032r. w kwocie 200 000,00 zł 21) 31.03.2033r. w kwocie 
225 000,00 zł 22) 30.06.2033r. w kwocie 225 000,00 zł 23) 30.09.2033r. w kwocie 225 000,00 
zł 24) 31.12.2033r. w kwocie 225 000,00 zł 25) 31.03.2034r. w kwocie 87 500,00 zł 26) 
30.06.2034r. w kwocie 87 500,00 zł 27) 30.09.2034r. w kwocie 87 500,00 zł 28) 31.12.2034r. 
w kwocie 87 500,00 zł 7. Szczegółowy opis, zakres oraz sposób realizacji zamówienia 
przedstawiony został w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Rozdziału III SWZ
Identyfikator procedury: 9993bf11-1472-496f-8048-ba4fec30e9a2
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.14.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/615228-2024
mailto:zamowienia@orneta.pl


615228-2024 Page 2/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Wolności 26  
Miejscowość: Orneta
Kod pocztowy: 11-130
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
108 ust. 1 ustawy Pzp: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu 
karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w 
art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o 
sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048 oraz z 2024 r. poz. 1166) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z 
dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 930), d) finansowania 
przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, 
lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o 
charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na 
celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 



615228-2024 Page 3/6

5.1.

konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia 
Wykonawcy na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy Pzp. 3. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności 
wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. 4. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności wskazane w art. 5 k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz.
UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 3 200 000,00 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i wykupu obligacji oraz sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
kwocie 3 200 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i wykupu obligacji oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 2. 
Zaciągnięcie i spłata kredytu nastąpi w złotych polskich (PLN), a w przypadku wejścia Polski 
do strefy EURO, przewalutowanie kredytu nastąpi bez dodatkowych opłat. 3.Wysokość 
kredytu: 3 200 000,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta dwieście tysięcy złotych 00/100). 4. 
Okres karencji w spłacie odsetek do 30 grudnia 2024r. 5. Okres karencji w spłacie rat 
kapitałowych do 30 marca 2025r. 6. Spłata rat kapitałowych nastąpi w 28 kwartalnych ratach 
płatnych od 31.03.2025 tj. po upływie karencji w następujących kwotach i terminach 1) 31 
03.2025r. w kwocie 12 500,00 zł 2) 30.06.2025r. w kwocie 12 500,00 zł 3) 30.09.2025r. w 
kwocie 12 500,00 zł 4) 31.12.2025r. w kwocie 12 500,00 zł 5) 31.03.2026r. w kwocie 50 
000,00 zł 6) 30.06.2026r. w kwocie 50 000,00 zł 7) 30.09.2026r. w kwocie 50 000,00 zł 8) 
31.12.2026r. w kwocie 50 000,00 zł 9) 31 03.2029r. w kwocie 50 000,00 zł 10) 30.06.2029r. w 
kwocie 50 000,00 zł 11) 30.09.2029r. w kwocie 50 000,00 zł 12) 31.12.2029r. w kwocie 50 
000,00 zł 13) 31.03.2031r. w kwocie 175 000,00 zł 14) 30.06.2031r. w kwocie 175 000,00 zł 
15) 30.09.2031r. w kwocie 175 000,00 zł 16) 31.12.2031r. w kwocie 175 000,00 zł 17) 
31.03.2032r. w kwocie 200 000,00 zł 18) 30.06.2032r. w kwocie 200 000,00 zł 19) 30.09.2032
r. w kwocie 200 000,00 zł 20) 31.12.2032r. w kwocie 200 000,00 zł 21) 31.03.2033r. w kwocie 
225 000,00 zł 22) 30.06.2033r. w kwocie 225 000,00 zł 23) 30.09.2033r. w kwocie 225 000,00 
zł 24) 31.12.2033r. w kwocie 225 000,00 zł 25) 31.03.2034r. w kwocie 87 500,00 zł 26) 
30.06.2034r. w kwocie 87 500,00 zł 27) 30.09.2034r. w kwocie 87 500,00 zł 28) 31.12.2034r. 
w kwocie 87 500,00 zł 7. Szczegółowy opis, zakres oraz sposób realizacji zamówienia 
przedstawiony został w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Rozdziału III SWZ.



615228-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.14.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/12/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2034

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: 
Wymagane jest zezwolenie lub członkostwo w konkretnej organizacji dla umów o świadczenie 
usług
Opis: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał 
uprawnienia do prowadzenia działalności objętej przedmiotem zamówienia tj. Wykonawca 
ubiegający się o udzielenie zamówienia musi być bankiem w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2488 ze zm.) oraz musi 
posiadać uprawnienia do wykonywania działalności bankowej na terenie Rzeczypospolitej 
Polskiej w zakresie udzielania kredytów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. Prawo Bankowe

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena 100 %
Opis: Kryterium cena „C” będzie rozpatrywane na podstawie ceny ofertowej brutto za 
wykonanie przedmiotu zamówienia podanej przez Wykonawcę w Formularzu „OFERTA” W 
tym kryterium można uzyskać maksymalnie 100 punktów. Przyznane punkty zostaną 
zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. Faktyczna ilość punktów za kryterium „cena” 
zostanie obliczona według poniższego wzoru: „C” = (cena brutto najniższa / cena brutto 
badanej oferty) x 100% x 100pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/980740

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/transakcja/980740


615228-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/980740
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/980740
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Orneta
Numer rejestracyjny: 743-20-22-880
Adres pocztowy: Plac Wolności 26  
Miejscowość: Orneta
Kod pocztowy: 11-130
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: zamowienia@orneta.pl
Telefon: 55 22 10218
Adres strony internetowej: http://orneta-umig.bip-wm.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/980740
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/980740
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

https://platformazakupowa.pl/transakcja/980740
https://platformazakupowa.pl/transakcja/980740
mailto:zamowienia@orneta.pl
http://orneta-umig.bip-wm.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/980740
https://platformazakupowa.pl/transakcja/980740


615228-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ee7c8024-5a9f-41ed-9e95-508906a6422c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/10/2024 06:56:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 615228-2024
Numer wydania Dz.U. S: 199/2024
Data publikacji: 11/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

